T

Fod

e Bt SO

ahE
e
COMUNE PDPI SCISCIANO
{ Citta Metropolitana di Napoli )

I~ SETTORE

DETERMINAZIONE

' Dggettr:_:f: Forniturg libri scucla media a.s. 2017/2018

Ao

PREMESSO che:

IL DIRIGENTE

s CON :I::)ecretm Sindacale .n. 15 /2018 il sottoscritto Avy. Stefano Addeo

risulﬁa incaricato della direziane det Settore Affari Istituzignali- Legali-

Seg r:éteri a;

» con deliberazigne di Consiglic Comunale n, 7 del 30/3/2018 & stato

apprj{:}vata il bil

Visto 1’§rt. 27 de

ancio di previsione per i'anno 2018

lla legge 23 dicembre 1998 n. 448 il quale prevede

I’ass.egﬁazione gratuita totale o parziale dei libri di testo in favore degit

alunni r:ihe ademp
-

Vigte 1e§ fatture pn

per richiedere i i

Ritenutﬁip poter pr
Visti;

- illfD.Lgs. n.
- {liD. Lgs. 11

- |l principig

finanziaria

ono 'obbligo scolastico;

odotte dalle varie librerie a cui si sono rivolti gli alunni
ri di testo;

eedere alla liquidazioneg;

267/2000;
8/2011 & successive modificazioni

alla competenza

contabile finanziario applicato
allegato 4/2 del D, Lgs. 118/2011;

- ]D statuto comunale;
_ il regolamento comunale sull'ordinamento generale degli uffici e dei

servizi;

- i} regolamepto comunale di contabilita;

- il regotamento comunale sui controlll interni;

fart. 163 dpl D.Lgs. 267/2000

DIRIGENZIALE N, &34 prl s 0w @

|



Vista ta delibera di G.M. n. 114 del 26.2.96, con
regg_:e 241/90 v

i, di qu;uidare le sottoelencate somme in favore della varie

Fmrnitunj:u di libri gi
® £ 4§4D,DD Ras
L Ivéé esente

2. di im'f.uutare la s

3.di ¢ dare

ESEESSM%}D e che la

4. di dare atto
sezione dell'albo p
di pubblicazione di

Cui ai sensi della
enivang individuati i Responsabili dei Servizi;
DETERMINA

librerie, per la
testo a.s. 2017/2018:

tielfc Anna - fattura n. 10/2018 del 7/12/2018

pesa sul capitolo 617 del bilancio 2018, Residul
atto che il codice CIG e
ditta & in regola con | contributi { DURC)

che successivamente alla pubblicazione sull’'apposita

retortoe comunale, saranng assolt] gli eventuali obblighi
cui al D.Lgs. n, 33/2013

5. di trasmettefe il presente atto al Settore Segreteria per Ig
pubblicazione all’Albo pretoric on line.




arzsenie aeliberazionz & stefz

pubilizate, i c'a:a: cdlerta, pes fimanend per 13 giorni consecuzivi ‘
nal atoweb Istitlzionale di quaste Cariune aceessibile al rubblico
( &rt. ..;EICZJTH""IE lldral legge 18 giugna 2006 r, §%)
I
! | .
I | = v e
Calls residanza comunaie i 11 U 20 7
| . R
; i VN L
! {:} P
i Il R"';Dc-g zbitece| Settors Nw-)"‘
| | o 1)‘?
r'""'r: I : s o} I! I
'a are enl:e Cepiz € conforme aloriginaleca servire pA- Uso amministzEye i
|
o i -~
Dalia residenzs comunale ji el
. i -
| o I Rasporsalie dei Settora !
. i - v, Bisfang Adoeq !
o L
. e
i Pl
. - e
i
i |
;
i !
: |
i
g |
WA '
i . !
0 |
3 |
| i
;
|
o | | | ;
i i ' :
N I s :
i ' I
: ! S f
: i B - |
: | | f
OTOTSGSTSGSGSGSSSSS L



